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Wrocław, 15 lipca 2025r.  

Powołanie nowego Członka Zarządu ds. 

finansowych Grupy Selena 

Rada Nadzorcza w dniu 15 lipca 2025r. podjęła uchwałę powołującą z 

dniem 1 września br. Aleksandra Solskiego na Członka Zarządu ds. 

finansowych (CFO). Nowy Członek Zarządu Spółki będzie 

odpowiedzialny za globalne zarządzanie obszarem finansowym Grupy 

Selena. 

Aleksander Solski to doświadczony manager, który swoją szeroką wiedzę i 

praktykę zdobywał pełniąc kluczowe role w zespołach finansowych, głównie w 

branży FMCG. Przez ponad 20 lat był związany z międzynarodowym 

koncernem Unilever (sektor FMCG), awansując w strukturach firmy do 

stanowiska Vice President Finance na region Europy Wschodniej, w skład 

którego wchodziło 20 rynków. We wcześniejszych latach kariery, w ramach 

Unilever pełnił wiele różnych funkcji w dziale finansów, m.in. dyrektora 

finansów w Polsce oraz w Czechach i na Słowacji. Pracował również ponad 3 

lata w centrali firmy w Londynie, w dziale raportowania finansowego grupy. 

Poza sektorem FMCG, Aleksander Solski zdobywał również doświadczenie w 

branży motoryzacyjnej, pracując we Francji dla spółki Valeo oraz joint-venture 

Valeo-Plastic Omnium.   

Jest absolwentem Ecole Supérieure de Commerce de Clermont-Ferrand 

(Francja) oraz kierunku Finanse i Bankowość Akademii Ekonomicznej w 

Krakowie. Jest również członkiem Chartered Institute of Management 

Accountants® (CIMA), międzynarodowej organizacji zrzeszającej 

profesjonalistów z zakresu rachunkowości zarządczej. Posiada profesjonalną 

kwalifikację CGMA (Chartered Global Management Accountant). 
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Kontakt dla mediów: 

Alicja Kliber 
alicja.kliber@selena.com  

 
Magdalena Kosińska  

mkosinska@kplus.agency  
+48609555400 

 

 

 

Więcej informacji na stronie: selena.com oraz w biurze prasowym: selena.com/centrum-prasowe/ . 

Informacje dodatkowe: 

Grupa Selena jest globalnym producentem i dystrybutorem produktów chemii budowlanej oraz jednym z czterech 

największych producentów pian montażowych dla budownictwa na świecie. Od ponad 30 lat z sukcesem dostarcza 

innowacyjne produkty, przyśpieszające i ułatwiające prace na budowach w ponad 100 krajach. W portfolio Grupy znajdują 

się rozpoznawalne marki m.in. Tytan Professional®, Quilosa Professional®, COOL-R®, Imperalum® czy Matizol®. W skład 

Grupy Selena wchodzi 30 spółek, działających w 19 krajach. Firma posiada własne Centrum Badań i Rozwoju, koordynujące 

prace lokalnych laboratoriów. Zakłady produkcyjne zlokalizowane są w Polsce, Hiszpanii, Portugalii, Włoszech, Turcji, 

Kazachstanie, Chinach i Korei Południowej. Selena oferuje szeroki asortyment produktów, przeznaczonych do prac 

budowlanych m.in. piany poliuretanowe, pianokleje, silikony, akryle, uszczelniacze, kleje, grunty, zaprawy, tynki i produkty do 

hydroizolacji. Działalność Grupy Selena oparta jest o polski kapitał a jednostką dominującą jest Selena FM S.A. z siedzibą 

we Wrocławiu. Od 2008 r. firma notowana jest na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. 
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